PAGE
2

                                                                            [image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __30.01.2007.___ №  __1____
(принято   на   69-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О    принятии    проекта     решения

«О     бюджете       муниципального

образования «Город Великие Луки»

на  2007  год»   в   первом    чтении.

В соответствии со статьями 27, 46 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Положением о бюджетном процессе в городе Великие Луки, городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять проект решения «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2007 год» в первом чтении по доходам в сумме  714465,6 тыс. руб. и  по  расходам в сумме  739465,6 тыс. руб.; дефицит  бюджета города на 2007 год в сумме 25000,0 тыс. руб., что составляет 6,5 % от объема доходов бюджета города без учета финансовой помощи.

2. Создать согласительную комиссию в следующем составе:

	Голубева Л. Г.
	- Мэр города Великие Луки, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Дюбин В. В.
	- начальник отдела комитета по экономике Администрации города;

	Житков И. А.
	- председатель Великолукской городской Думы;

	Копшинова Л.М.
	- начальник территориального финансового управления;

	Петрова С. Р.
	- начальник финансово-экономического отдела Великолукской городской Думы;

	Сергиенков С. Н.
	- председатель постоянной комиссии городской Думы по экономике, финансам, собственности и налоговой политике;

	Ширяева В. Д
	- депутат Великолукской городской Думы по избирательному округу № 2;

	Янковский И. А.
	- председатель комитета по экономике Администрации города.

3. Прием поправок к проекту бюджета для его корректировки и рассмотрения во втором чтении принимается в письменном виде в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения.

4.  Заседание согласительной комиссии провести 12 февраля 2007 года.

5. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.
 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы

                      Л. Г. Голубева                                                                        И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева